Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu

CGM – Controladoria Geral do Município

Avenida 22 de Março, 915 – Centro – Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu-PA

Ofício n.º 0311/2015-PMSFX/CGM

  São Félix do Xingu - PA, 16 de outubro de 2015.

Ao
Ilmo. Senhor
Harlenilson Matos da Silva
Chefe do Departamento de Licitação
Nesta

ASSUNTO: Parecer de regularidade em licitação deserta.

Senhor Chefe,

Vimos por meio deste, comunicar o contrassenso de analise final e

parecer no Processo Licitatório nº PP109/2015, que tem como objeto a contratação de

empresa para prestação de serviços de lavagem de veículos e motocicleta, destinado

a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Saneamento. Ressaltamos que, as fases

internam do processo administrativo se encontram de acordo com as normas vigentes,

contudo foi declarada DESERTA, por ausência de participantes.

Certos de vossa presteza e atenção, agradecemos.

Atenciosamente,

Elvys Teles Silva
Controlador Geral

Dec. 3209/12

Recebemos em

16/10/2015

_________________

Prefeitura Municipal de
São Félix do Xingu – Pará

Dep. de Licitação

Assinatura

		2015-10-16T12:14:17-0300
	ELVYS TELES SILVA:64398498249